FVI è un convertitore digitale a microcon-
trollore in grado di convertire una Frequenza /
Duty Cycle in ingresso, in un segnale in usci-
ta normalizzato 0÷10V / 0÷20mA.Garantisce
un isolamento galvanico di 1,5KV a 3 punti
(alimentazione, ingresso, uscita). E’ compo-
sto da un modulo elettronico racchiuso in una
custodia adatta al montaggio su guida DIN,

0 = 85÷265Vac
1 = 20÷30Vac/dc
COME ORDINARE    TO ORDER
ESEMPI DIAGRAMMI DI FUNZIONAMENTO
EXAMPLE OF OPERATION DIAGRAMS
80
101
2 3 4 5
POWER OUTPUT
F V I
OUTPUT 0÷20mA
LOAD ≤500ohm
OUTPUT 0÷10V
LOAD ≥1Kohm
n.c.
P03 = 0000
Frequenza in ingresso: 0÷18.2 KHz Input frequency: 0÷18.2 KHz
Uscita in tensione: 0÷10V Voltage output: 0÷10V
P04 = 018.2
P05 = 00.00
P06 = 10.00
P00 = 2100
P03 = 020.0
Duty Cycle + (livello alto) in ingresso: 20.0÷100.0%
Uscita in corrente: 4÷20mA Current output: 4÷20mA
P04 = 100.0
P05 = 04.00
P06 = 20.00
P00 = XX11
P03 = 0600
Frequenza in ingresso: 600÷8500 Hz Input frequency: 600÷8500 Hz
Uscita in tensione: 8÷2V Voltage output: 8÷2V
P04 = 8500
P05 = 08.00
P06 = 02.00
P00 = 1000
P03 = 005.0
P04 = 080.0
P05 = 16.00
P06 = 02.50
P00 = XX21
Duty Cycle - (livello basso) in ingresso: 5.0÷80.0%
Uscita in corrente: 16÷2,50mA Current output: 16÷2,50mA
INTERFACCIA
INTERFACE
0 = assente absent
1 = RS232
2 = RS485
10 11 12 13 14
RS232
T